

Ry Pool Vandteknik ApS

Boeletvej 27, 8680 Ry

CVR-nr. 29 60 47 54

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Morten Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ry Pool Vandteknik ApS Boeletvej 27 8680 Ry
	CVR-nr.: 29 60 47 54
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Morten Jakobsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Ry Vandteknik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, udvikling, salg, montage og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.911.806 mod 2.171.511 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -328.334 mod 153.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forståeligt, da kr. 491.000 forklares med øgede omkostninger i forbindelse med uventede og store prisstigninger på materialeindkøb, der har været nødvendige for at afvikle en række projekter i priske tilbud.

Dette har medført at gyldigheden af prissætninger i tilbud er ændret til 8 dage.

Første og andet kvartal i det nye regnskabsår ser meget lovende ud, ligesom der er en massiv ordrebeholdning og konstant stor aktivitet på tilbudssiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.911.806	2.171.511
1 Personaleomkostninger	-2.231.406	-1.844.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.305	-15.198
Resultat før finansielle poster	-353.905	311.368
Andre finansielle indtægter	9.651	5.930
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.025	-119.455
Resultat før skat	-430.279	197.843
Skat af årets resultat	101.945	-44.400
Årets resultat	-328.334	153.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	360.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-328.334	-406.557
Disponeret i alt	-328.334	153.443

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	170.000	190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	170.000	190.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.026	66.331
Materielle anlægsaktiver i alt	52.026	66.331
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt	258.026	292.331
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	869.608	788.567
Varebeholdninger i alt	869.608	788.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.024.128	1.576.529
Igangværende arbejder for fremmed regning	976.000	798.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	123.233
Udskudte skatteaktiver	16.449	0
Andre tilgodehavender	90.000	9.816
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	103.420
Periodeafgrænsningsposter	31.408	22.974
Tilgodehavender i alt	3.137.985	2.633.972
Omsætningsaktiver i alt	4.007.593	3.422.539
Aktiver i alt	4.265.619	3.714.870

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	132.600	190.000
Overført resultat	958.714	1.229.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	360.000
Egenkapital i alt	1.216.314	1.904.648
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	85.496
Hensatte forpligtelser i alt	0	85.496
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	4.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.180
Gæld til pengeinstitutter	1.482.271	486.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	628.425	289.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.372	0
Selskabsskat	0	34.848
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.180	0
Anden gæld	916.057	909.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.049.305	1.720.546
Gældsforpligtelser i alt	3.049.305	1.724.726
Passiver i alt	4.265.619	3.714.870

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostnin-</u> <u>ger</u>	<u>Øvrige lov-</u> <u>pligtige re-</u> <u>server</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	0	1.626.205	0	1.751.205
Henlagt af årets resultat	0	0	200.000	-406.557	360.000	153.443
Overført fra Overført resultat	0	200.000	0	0	0	200.000
Overført til overført resultat	0	-10.000	0	0	0	-10.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-200.000	0	0	-200.000
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	10.000	0	10.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	190.000	0	1.229.648	360.000	1.904.648
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-360.000	-360.000
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-328.334	0	-328.334
Overført til overført resultat	0	-57.400	0	0	0	-57.400
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	57.400	0	57.400
	125.000	132.600	0	958.714	0	1.216.314

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.216.354	1.831.029
Andre omkostninger til social sikring	15.052	13.916
	<u>2.231.406</u>	<u>1.844.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.025	119.455
	<u>86.025</u>	<u>119.455</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30. juni
Direktion	10,05	2021
	113.419	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.482 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.024
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		92
Eventualforpligtelser i alt		<u>92</u>

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ry Vandteknik Holding ApS, CVR-nr. 39291991, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
